
Szerz. tárgya: Tűzjelzők karbantartása, javítása, valamint tűzjelzők átjelzés üzemeltetése 
Szerz. előkészítő: Kovácn Árpád (Tel.: 0670/681-07-69)
Szerz. bruttó összege: 10.033.000,- Ft

szerzödésszám:

^et22-_'^U(4 I Z<0-'{(1.0^

VALLALKOZASIKERETSZERZODES

- 4. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA ■

üzemeltetési jellegű karbantartási munkák elvégzéséhez 
(Intézmények tűzjelző rendszerének karbantartása, tűzjelző távfelügyeleti szolgáltatása)

mely egyrészről
Zuglói Városgazdálkodási Közszolgáltató Zrt.
cím: 1145 Budapest, Pétervárad u. 11-17. 
adószám: 12099461-2-42 
statisztikai számjel:12099461-6832-114-01
képviseli: Baracskai Gábor vezérigazgató, mint Megrendelő (továbbiakban Megrendelő) 

másrészről
Zuglóí Közbiztonsági non-profit Kft.
cím: 1145 Budapest, Laky Adolf u. 36. 
adószám: 23084454-2-42 
cégjegyzék szám: 01-09-952185
képviseli: Kovács Csíncsák László , igazgató, mint Vállalkozó (továbbiakban: Vállalkozó) (együttesen: Felek) 

között, az alulírott napon az alábbi feltételekkel jött létre:

A "Budapest Főváros XIV. kerület Zugló Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) tulajdonában valamint a 
Zuglói Városgazdálkodási Közszolgáltató Zrt. kezelésében álló 1. számú melléklet alapján, egyes intézmények 
tűzjelző rendszerének karbantaitása, tűzjelzők távfelügyeleti szolgáltatása, az Országos Tűzvédelmi Szabályzat 
(5412014. (Xll.5.) BM rendelet) szerint tárgyában 2016. január 06 napján létrejött szerződést (továbbbiakban: 
Szerzödés) a Felek az alábbiak szerint módosítják:

1. Megrendelő és a Vállalkozó a Szerzödés 1. számú mellékle helyett 2017. 01. 01 napjától a jelen 
Vállalkozási Szerzödés Módosítás mellékletét képező 1. mellékletet fogadja el.

2. A Szerzödés 4.2. pontját a Felek törlik és az alábbi új 4.2. pontot fogadják el:

Az elvégzett munkáról a Vállalkozó „Munkalapot" állít ki. A munkalap 3 példányból áll, melynek eredeti 
példányát a számlával együtt a megrendelő címére küldjük el, a másodpéldány Vállalkozónál marad, a 
harmadpéldány a munkavégzés helyszínén a jelen szerzödés 1. számú mellékletében az adott intézmény 
tekintetében kijelölt teljesítésigazolót (intézményvezetőt) illeti meg.

3. A Szerzödés 6.8. pontját a Felek törlik.

4. A Szerzödés 6.12. pontját a Felek törlik és az alábbi új 6.12. pontot fogadják el:

A Megrendelő az eseti megbízás tárgyát képező feladatok teljesítésére vonatkozóan részhatáridöket 
köthet ki a megrendelésben.

5. A Szerzödés 7.1. pontját a Felek törlik és az alábbi új 7.1. pontot fogadják el:

A Vállalkozót, a Megrendelőt valamint a szerzödést ténylegesen teljesítő személyeket titoktartási 
kötelezettség terheli a szerzödés hatálya alatt és az annak megszűnését követő idöszakban is minden 
olyan tényt, adatot illetően, amelyről a szerzödés teljesítése során szerzett tudomást.

-1 -



6. A Szerződés 8.1.,8.2 és a 8.3 pontját a Felek törlik és az alábbi új 8.1.,8.2 és a 8.3 pontját pontot fogadják 
el:

8.1. A Megrendelő jelen szerződés teljesítésével kapcsolatos nyilatkozatra jogosult képviselője:
Név: Kisné Patkó Boglárka szolgáltatás támogatási osztályvezető

8.2. A Megrendelő jelen szerződés szerint kapcsolattartásra jogosult képviselője:

Név: Kovács Árpád műszaki szakértő

8.3. A Vállalkozó jelen szerződés teljesítésével kapcsolatos nyilatkozatra jogosult képviselője:

Név: Káplár Dávid Orbán Attila

7. A Szerződés 10.1. pontját a Felek törlik és az alábbi új 10.1. pontot fogadják el:

A visszaigazolt megrendelésben meghatározott határidő elmulasztása esetén, amennyiben az a 
Vállalkozónak felróható, mulasztásonként a Vállalkozó a vonatkozó megrendelésben meghatározott nettó 
vállalkozói díj 20%-nak megfelelő összeget köteles a Megrendelőnek fizetni késedelmi kötbérként 
Amennyiben a Vállalkozó késedelme a 15 napot meghaladja vagy a késedelme miatt a kivitelezés már 
nem végezhető el - pl. az előre tervezett üzemszüneten kívül esik a kivitelezés és emiatt az nem 
meg valósítható-, úgy a vonatkozó megrendelésben meghatározott nettó vállalkozói díj 50%-nak megfelelő 
összeget köteles a Megrendelőnek fizetni meghiúsulási kötbér jogcímen és a Megrendelő jogosult a 
szerződéstől elállni a késedelmi kötbéren felül.

8. A Szerződés 9.1. pontját a Felek törlik és az alábbi új 9.1. pontot fogadják el:

Szerződő felek a jelen szerződést határozott időre kötik 2017.01.01. naptól 2017. 06. 30-ig.

9. A Megrendelő és a Vállalkozó megállapítják, hogy a Szerződés jelen módosítással nem érintett részei
továbbra is hatályban maradnak.

A felek jelen módosítást elolvasás és értelmezés után akaratukkal mindenben egyezőnek találták, igy 
azt cégszerüen aláirták. A szerződés négy teljesen megegyező példányban készült.

Budapest, 2016. december 30.

Zugfr[f Vá ro sg^zcf

Megrende lö képviseletében:

dtíodási K nxvo|o;ilta 
Kj0 A'*.‘í«.\í'rr)íáí-sas.ig

Bá'ácskai Gábor 
ve üérigazgató

a I

Vállalkozó képviseletében:
Zuglói Közfoiztonsár 

ó ^ ■ MÎoţvProfît KFT (
......46'Büda^ isiíy Ad i >If u .

Kovacs/€í$íliKíS!ík:L;á!^?lPt454.2-4::

Cég^^eJszám: 01-09 | 952'!.

2/2



1. számú melleéklet

l Csicsergő Óvoda Wass Albert tér 13. ARiTECH 2X-F2-FB-22 79 1 47 500 Ft j 15 500 Ft 1 6 OOO Ft
2 Herminka Óvoda l. Ida u. 6. MENVIER COOPER OF6100 42 1 34 OOO Ft j 9 900 Ft 1 6 OOO Ft
T Örökzöld Óvoda Ungvár u. 24/a. BentelJ404 45 1 38 500 Ft j 9 900 Ft 1 6 OOO Ft

4 Pöttöm Park óvoda Újváros park l. MENVIER COOPER DF6100 33 1 29 OOO Ft [ 9 900 Ft ( 6 OOO Ft
5 Rózsavár Óvoda Rózsavöigyi tér 4. ESSERIQ8C 29 1 25 500 Ft 1 9 900 Ft 1 6 OOO Ft
6 Zöld Lurkók óvoda Füredi park 6. ARiTECH 2X-F2-FB-22 91 1 29 OOO Ft 1 15 500 Ft 1 6 OOO Ft
7 Mesevonat Bölcsöde Öv utca 204-208 J-N^ 141 ! 54-OOO Ft' 1 9 900 Ft 1 6 OOO Ft
8 Zuglói Zrt. (Közigazgatási Központ) Pétervárad utca 11-17. GFE JUNIOR v2.4 258 ( 142 500 Ft 1 15 500 Ft 1 6 OOO Ft
9 Árnyaskert Idősek Klubja Bánki Donát park 12/f MENVIER COOPER DF6100 25 1 25 500 Ft 1 9 900 Ft 1 6 OOO Ft

ÖSSZESÍTÉS 1 425 500 Ft 1 105 900 Ft 1 54 OOO Ft


